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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

        Durrës më, 23.10.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: OE Inpress Shpk  Nipt L52122014L  Adresa Tirane Tirane TIRANE Ish Blloku i 

Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar -marrëveshje kuadër me 

1 operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 60070-09-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i printimit dhe zarfimit të faturave për nevoja të 

SHRUKD” 24 muaj nga dita e nesërme e punës pas nenshkrimit te marreveshjes kuader.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.09.2025 

http://www.shuk.al/durres
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini nr 50 date 

08 Shtator 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. Adel CO" SH.P.K me NIPT L22117021M 

Me vlerë të ofruar: 

 24,830,000.00 (njezet e kater milion e teteqind e tridhjete mije) leke pa TVSH  

 29,796,000.00 (njezet e nente milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije) leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Inpress shpk me NIPT  L52122014L 

Me vlerë të ofruar: 

 22,499,800.00 (njëzet e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) Lekë pa 

TVSH 

 26,999,760.00 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH; 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 3. NAOL me NIPT L92201032D 

 

http://www.shuk.al/durres
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 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar formularin e ofertës 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. ALBDESIGN PSP SH.P.K me NIPT L51819005Q 

Me vlerë të ofruar: 

 22.156.000 (Njezete e dy milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mijë) lekë pa TVSH 

 26.587.200 (Njezete e gjashte milion e peseqind e tetedhjete e shtatemije e dyqind) me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NAOL me NIPT L92201032D 

 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnje dokument në SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ALBDESIGN PSP SH.P.K me NIPT L51819005Q 

Me vlerë të ofruar: 

 22.156.000 (Njezete e dy milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mijë) lekë pa TVSH 

 26.587.200 (Njezete e gjashte milion e peseqind e tetedhjete e shtatemije e dyqind) me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

http://www.shuk.al/durres
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Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik nuk përmbush: 

 Pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik, pasi ka paraqitur nje kontrate qiraje lidhur midis Rikon-

AL shpk dhe ALBDESIGN PSP, me anë të së cilës pretendon të ketë pajisje Makineri 

printimi me ngjyra digitale Ricoh dhe Software Ricoh, por nuk është shprehur dhe as nuk 

ka ngarkuar disponimin e këtij softi me paraqitjen e licencës së software ose autorizim 

prodhuesi/distributori të softit. 

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë OE Inpress Shpk  Nipt L52122014L  

Adresa Tirane Tirane TIRANE Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra, se oferta e 

paraqitur me vlere totele prej 22,499,800.00 (njëzet e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH , është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Sedi Çaushi 

  PERSON I AUTORIZUAR 

  Ing.Olsen Kavalli                           
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